様式第９号（第１４条関係）

垂井町提案型地域活性化事業実績報告書

      年  月  日

垂井町長 様

                    所 在 地

              実施団体  団体等名

                    代表者名

                    電話番号

 垂井町提案型地域活性化事業補助金交付要綱第１４条の規定により、次のと

おり報告します。

事業の名称

決 算 額 金      円 （内 交付対象経費 金     円）

事業概要

事業の成果や効果

今後の展望など

※ 事業の執行状況が分かる資料を添付してください